Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11 мая 2010 года                              № 12-р

Об окончании отопительного

сезона 2009-2010гг.

                 В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Руководству ООО «Громовское ЖКХ» завершить отопительный сезон с 14 мая 2010 года в п.Громово и п.ст.Громово п.Владимировка.

2. Утвердить график подачи горячей воды в населенных пунктах поселения: круглосуточно.

3. Утвердить план мероприятий ООО «Громовское ЖКХ» по подготовке объектов ЖКХ п.Громово и п.ст.Громово к отопительному сезону 2010-2011гг.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Покровского И.А.

         Глава администрации:                                                        Л.Ф.Иванова

Исп.Покровский И.А. – тел.99-471

Разослано: 2 - в дело,  2 – ООО «Громовское ЖКХ»